a) Tramitación: Ordinaria. Tramitación antici-
pada (artículo 69, apartados 3 y 4 Texto Refundido

de la Ley de Contratos de Administraciones Públi-

cas).

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Trescientos sesenta y cuatro mil quinientos

euros (364.500 Euros) (Impuestos incluidos).

5. Garantía provisional. 7.290 Euros.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Instituto Español de Oceanografía.
b) Domicilio: Avenida de Brasil, 31.

c) Localidad y código postal: 28020 Madrid.

d) Teléfono: